АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «20» февраля  2019 года    № 7

с. Орехово

О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского
поселения от 11.01.2019 года № 1

В целях  приведения  муниципального  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством,  администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению администрации Ореховского сельского поселения от

11.01.2019  года  №  11  «Об  утверждении  реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  расположенных  на  территории  Ореховского  сельского  поселения
Галичского  муниципального  района  Костромской  области»  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  пункт  3  постановления   администрации  Ореховского  сельского  поселения  от
11.01.2019  года  №  11  «Об  утверждении  реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  расположенных  на  территории  Ореховского  сельского  поселения
Галичского муниципального района Костромской области» изложить в следующей  редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.»

3. Опубликовать утвержденный настоящим постановлением  реестр мест (площадок) накопления
твердых  коммунальных  отходов,  расположенных  на  территории  Ореховского  сельского  поселения
Галичского  муниципального  района  Костромской  области  на  официальном  сайте  администрации
Ореховского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                                       А.А.Транчуков

УТВЕРЖДЕН
Постановление администрации

сельского поселения
от 20.02.2019 г. № 7

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ОРЕХОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ГАЛИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

№

п/п

Данные о нахождении мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о технических
характеристиках мест (площадок)

накопления ТКО

Данные об источниках образования ТКО

Адр
ес

Географи
ческие

координа
ты (в

десятичн
ых долях)

Вид собственности Сх
ема
раз
ме
ще
ния
мес

т
(пл
ощ
адо
к)

нак
опл
ени

я
ТК
О

Исполь
зуемое
покрыт

ие

Площадь
контейне

рной
площадки

, кв.м.

Количество
контейнеров/бункеров

Наименов
ание

ОГРН Наименование источника Почтовый
адрес

1 д.
Завр
ажье
, ул.
Шос
сейн
ая

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома д.
Завражье,
ул.
Шоссейна
я,
Центральн
ая

2 д.
Завр
ажье
, ул.
Кол
хозн
ая,
д. 1

муниципальная 2 1 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома д.
Завражье,
ул.
Колхозная

3 с.
Уно
рож,
ул.
Наб
ере
жна
я, д.
3

муниципальная 2 1 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома с. Унорож,
ул.
Набережна
я

4 с.
Уно
рож,
ул.
Заре
чная
, д. 2

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома с. Унорож,
ул.
Заречная

5 с.
Уно
рож,
ул.
Нов
ая,
д. 8

муниципальная 7 5 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома, магазин,
объекты социального
назначения

с. Унорож,
ул. Новая,
Центральн
ая, Горная,
Молодежн
ая, Луговая

6 п.
Росс
олов
о,
ул.
Сво
бод
ы, д.
2

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул.
Свободы

7 п.
Росс
олов
о, у
мага
зина

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома,

магазины

п.
Россолово,
ул.
Свободы

8 п.
Росс
олов
о,
ул.
Сво
бод
ы, д.
9

муниципальная 2 1 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул.
Свободы

9 п.
Росс
олов
о,
ул.
Заго
тови
тель
ная,
д. 20

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома,

МКД

п.
Россолово,
ул.
Заготовите
льная, д. 20

10 п.
Росс
олов
о,
пово
рот
к
ОО
О
«Рос
соло
вска
я
ЭКО
ком
пани
я»

муниципальная 2 1 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул.
Свободы,
Заготовите
льная

11 п.
Росс
олов
о,
ул.
Сво
бод
ы, д.
57-
ул.З
елен
ая.
д. 10

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул.
Свободы,
Зеленая,
Лесная

12 п.
Росс
олов
о,
ул.
Сво
бод
ы, д.
71

муниципальная 6 4 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул.
Свободы

13 п.
Росс
олов
о,
ул.
Зеле
ная,
д.10

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома, школа п.
Россолово,
ул.
Зеленая,
пер.
Лесной, ул.
Лесная

14 п.
Росс
олов
о,

ул.
Жел
езно
доро
жна
я,
д.12

муниципальная 2 1 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729  МКД п.
Россолово,

ул.
Железнодо
рожная,
д.12

15 п.
Росс
олов
о,

ул.
Сво
бод
ы, д.
87

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул.
Свободы

16 п.
Росс
олов
о,

ул.
Коо
пера
тивн
ая,

д. 11

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома,

Детский сад

п.
Россолово,

ул.
Кооперати
вная

17 п.
Росс
олов
о,
ул.
Нов
ая,
д. 4

муниципальная 6 4 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул. Новая

18 п.
Росс
олов
о,
пово
рот
на с.
Уно
рож

муниципальная 5 3 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул.
Шоссейная
, Трудовая,
Школьная,
Базовая

19 п.
Росс
олов
о,
ул.
Коо
пера
тивн
ая,
д. 1
(пер
екре
сток
)

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул.
Кооперати
вная

20 п.
Росс
олов
о, у
быв
шег
о
мага
зина
«Вас
илек
»

муниципальная 6 4 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул.
Советская,
Набережна
я

21 п.
Росс
олов
о,
ул.
Шос
сейн
ая,
д. 9

муниципальная 6 4 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома,

магазины

п.
Россолово,
ул.
Шоссейная
, Боровая

22 п.
Росс
олов
о,
ул.
Нов
ая,
д. 20

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул. Новая

23 п.
Росс
олов
о,
пово
рот
от д.
57
ул.
Сво
бод
ы

муниципальная 2 1 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома п.
Россолово,
ул.
Свободы

24 с.
Оре
хово
, ул.
Наг
орна
я, д.
12

Оре
ховс
кая
врач
ебна
я
амб
улат
ория

муниципальная 2 1 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома,

амбулатория

с. Орехово,
ул.
Нагорная

25 с.
Оре
хово
, ул.
Сво
бод
ы, д.
34

муниципальная 6 4 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома с. Орехово,
ул.
Свободы,
Новая

26 с.
Оре
хово
, ул.
Сво
бод
ы, д.
52

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома с. Орехово,
ул.
Свободы,
Новая

27 с.
Оре
хово
, ул.
Сво
бод
ы, д.
14

муниципальная 2 1 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома, с. Орехово,
ул.
Свободы

28 с.
Оре
хово
, ул.
Сов
етск
ая,
д. 25
МО
У
Оре
ховс
кая
СО
Ш

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома,

школа

с. Орехово,
ул.
Советская

29 с.
Оре
хово
, ул.
Мол
оде
жна
я, д.
3

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома,

МКД, ПСЧ - 43

с. Орехово,
ул.
Молодежн
ая

30 с.
Оре
хово
, ул.
Мол
оде
жна
я, д.
11

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома с. Орехово,
ул.
Молодежн
ая

31 с.
Оре
хово
, ул.
Наб
ере
жна
я, д.
33

муниципальная 2 1 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома, МКД с. Орехово,
ул.
Набережна
я,
Советская

32 с.
Оре
хово
, ул.
Наб
ере
жна
я, д.
17

муниципальная 2 1 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома с. Орехово,
ул.
Набережна
я

33 с.
Оре
хово
, ул.
Сво
бод
ы, д.
14 у
мага
зина

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома, магазин с. Орехово,
ул.
Набережна
я, магазин
ООО
«Вэлдан»

34 с.
Оре
хово
, ул.
Сов
етск
ая,
д. 20

муниципальная 5 3 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома,

МКД, магазины

с. Орехово,
ул.
Советская,
Набережна
я

35 с.
Оре
хово
, ул.
Сов
етск
ая,
д. 5

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома с. Орехово,
ул.
Советская

36 с.
Оре
хово
, ул.
Егор
ова,
д. 2

муниципальная 3 2 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома с. Орехово,
ул. Егорова

37 с.
Оре
хово
, ул.
1
мая,
д. 32

муниципальная 2 1 Админист
рация
Ореховск
ого
сельского
поселени
я

1054425980729 Частные дома, МЦ
«Истоки»

с. Орехово,
ул. 1 мая

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «20» февраля 2019 года № 7